
 

 
Klimaprodukt, a.s., Frýdecká 126, 739 61  Třinec – Staré Město 

IČ: 25897250, DIČ: CZ25897250 
Tel.: +420 596 340 353     e-mail: klimaprodukt@klimaprodukt.cz     http://www.klimaprodukt.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 
Klimatizační jednotka GOLEM – S – 15 

Maximální teplota okolí 65°C ( 80°C ) 

Chladící výkon při max. teplotě okolí (65°C – 50°C) 15 kW ( 10 – 13 kW ) 

Výkon topení bez topení 

Rozsah regulace teploty uvnitř klimatiz. prostoru 23°C ± 2°C 

Typ chladiva / celková náplň R450a / 6,3 Kg 

GWP / ekvivalent CO2 604 / 3,81 t 

Jmenovité napětí 3x 400 V / 50 Hz / IT 

Ovládací napětí 230 V / 50 Hz 

Kompresor polohermetický Bock HGX 34e/380-4S/příkon 11,1 kW 

Ventilátor výparníku Ziehl - abegg  GR31I-ZID.DC.CR - 2,4 kW příkon 

Průtok ventilátor výparníku 1700m3 / 200Pa ( regulovatelný 3700m3 ) 

Ventilátor kondenzátoru Ziehl - abegg FB050-VDK.4I.V4P - 0,75kW příkon 

Celkový elektrický příkon 15 kW 

Rozměry D x Š x V 1150 x 850 x 1470 mm 

Hmotnost  515 Kg 

Určeno pro prostředí Horké AA6 

Akustický tlak ve výtlaku ve vzdálenosti 1m při 
ventilaci 

64 dB 

Akustický tlak ve výtlaku ve vzdálenosti 1m při 
chlazení 

78 dB 

Filtr rámečkový 565 x 580 x 48 mm, EU4 

 

Výrobce: Klimaprodukt, a.s. 

 

 

Přílohy: 


